

cumparare directa

I.D.: 83861757

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	44316000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.630,67 RON - 1.630,67 RON

Descriere: 1. BANDA AVERTIZARE ALB/ROSU 75X100M buc. 3.00x 11.76 =35.29 2. MANER BROASCA TERMOPAN CHINA buc. 1.00 21.01 21.01 3. BROASCA KALE TERMOPAN 30MM buc. 1.00 25.21 25.21 4. SMIRGHEL KRON P150 m. 1.00 2.52 2.52 5. TOTAL SPACLU 80MM buc. 2.00 10.08 20.17 6. DISC PFERD 230X1.9 GERMANY buc. 2.00 11.76 23.53 7. DISC PFERD 125X1 GERMANY buc. 2.00 5.04 10.08 8. DISC KRONFLEX 115X6 buc. 1.00 10.08 10.08 9. ELECTROZI 2.5-3.25 kg. 4.50 24.37 109.66 10. MAGNETI SUDURA MIJ buc. 1.00 16.81 16.81 11. MAGNETI SUDURA buc. 1.00 10.08 10.08 12. MANUSI PIELE VELCO 10 buc. 1.00 12.61 12.61 13. CIOCAN CARPENTIER buc. 1.00 29.41 29.41 14. LEVIER 450MM buc. 1.00 21.01 21.01 15. 32.8120 SRB TX E-JET 8X120 buc. 6.00 1.26 7.56 16. BIT MLW TX40 buc. 1.00 4.20 4.20 17. CLESTE CIOC PAPAGAL BUTON MARE buc. 1.00 37.82 37.82 18. PATENT YATO 180MM buc. 2.00 21.01 42.02 19. SURUBELNITA IZOLATA TOTAL buc. 2.00 8.40 16.81 20. MELC RIGIPS PLASTIC buc. 10.00 0.34 3.36 21. BROASCA KALE TERMOPAN 35MM buc. 2.00 25.21 50.42 22. DANKE VAR 15L buc. 1.00 109.24 109.24 23. CAZMA FORJATA buc. 1.00 42.02 42.02 24. COADA LEMN DIF buc. 2.00 11.76 23.53 25. DIBLU MUNGO 10X120 buc. 10.00 2.10 21.01 26. 0.6120 SURUB CAP HEX M6X120 buc. 10.00 0.50 5.04 27. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 2.00 5.88 11.76 28. BURGHIU BETON SDS 8X210 VSH buc. 1.00 7.56 7.56 29. CAP MOTOCOASA BUTON GRI buc. 1.00 21.01 21.01 30. LACAT 50 buc. 3.00 8.40 25.21 31. ULEI AMESTEC DRUJBA buc. 2.00 8.40 16.81 32. FIR MOTOCOSITOARE PATRAT 2.7 buc. 4.00 6.72 26.89
